Компания DEPS Ссылка на товар
Комутатор Ubiquiti EdgeSwitch 48-750W
(ES-48-750W)
Виробник: Ubiquiti
Вага (брутто): 9.12 кг
Рівень: L2 керований, L3
Кількість LAN портів: 48, 52
Дод. функції: Підтримка PoE
Швидкість LAN портів: 1 Гбіт/c
Кількість SFP\SFP +
портів:
4
Кількість портів з РоЕ: 48
Гарантія: 12 місяців
Опис
48-и портовий комутатор з роздачею 24 В або 48 В на всіх портах. Сумарно видається
потужність на всіх портах потужність 750 Вт.
48 портів для живлення всієї лінійки пристроїв Ubiquiti AirMax, і так само UniFi і AirCam.
Максимальна енергоспоживання 500 Вт. EdgeSwitch можна підключити до оптики, для цього
на пристрої є 2 SFP + і 2 SFP порту.
Пропускна здатність кожного порту SFP+ до 10 Гбіт/с, а SFP до 1 Гбіт/с, що дозволяє досягти
високої пропускної здатності в мережі. Комутатор використовує операційну систему EdgeOS,
яка дозволяє налаштовувати живлення на кожному порту, і так само надає можливості
маршрутизації.
- MSTP/RSTP/ST
- VLAN, Private VLAN, Voice VLAN
- Link Aggregation
- DHCP Snooping, IGMP Snooping
- TACACS+, RADIUS, 802.1x, MAC Filtering, ACL
components/com_jshopping/files/img_products/full_9abd0f8584927dff45d72a3d6dee3789.jpg
Компания DEPS Ссылка на товар
- DiffServ, CoS
- Static Routing, Policy
- Based Routing
Характеристики
Операційна система EdgeOS
Максимальна пропускна здатність, Mbps 70000
Роздача POE Так
Порти стандарту PoE 48
Вихідна напруга PoE (802.3at) 50-57V
Кількість портів 10/100/1000 Mbit 48
Слот під модулі SFP / SFP + 2 SFP / 2 SFP +
Роздача Passive PoE (24V) Так
Максимальна споживана потужність, W 750
Матеріал корпуса метал
Розміри без упаковки, мм 485.04x44.45x347.6
Робоча температура, ° С від -5 до +40
Вага в упаковці 8500 г